２０１９年３月８日

各 位

株式会社 北陸銀行

１等 １３，９３２，７００円！

「ほくぎんＡＴＭ宝くじ」でまたまた高額当せん！

今般、北陸銀行（頭取 庵 栄伸）のＡＴＭにて販売した宝くじにおきまして、ミニ

ロトの１等高額当せん（当せん金額 13,932,700 円）が出ましたので、下記の通りご案

内申しあげます。

<ミニロト>においてはサービス開始以来５度目の１等当せんとなりました。３００万

円以上の高額当せんは今回で１０度目です。「ロト・ナンバーズＡＴＭ」の表示のある

ＡＴＭで、カンタンな操作で１口２００円からご購入できますので、ぜひご利用くださ

い。

宝くじの収益金は発売地域の少子高齢化対策・防災対策および社会福祉施設の建設改

修などに使われており、北陸銀行はＡＴＭ宝くじの取り扱いを通じて地域社会の発展に

も貢献しております。

記

１．今回の当せんについて

宝くじ種類 数字選択式宝くじ＜ミニロト＞（第 1015 回）

当せん金額 １等  １３，９３２，７００円

抽せん日 ２０１９年３月５日

販売場所 富山県魚津市内のＡＴＭ

 ※当行は 2013 年 10 月よりＡＴＭでの数字選択式宝くじ購入サービスを開始

２．「ほくぎんＡＴＭ宝くじ」のポイント

 その１．お近くの北陸銀行ＡＴＭで簡単に購入できる

 その２．購入金は自動引き落とし

 その３．当せん金も自動振り込みで入金される

 その４．購入手数料・ＡＴＭ時間外手数料無料

 その５．宝くじ券の盗難・紛失の心配がない

 そのほか、コンピュータが数字を選ぶクイックピックにも対応しています。

３.高額当せんの実績（１口３００万円以上）

抽せん日 種類 等級 当せん金額 販売場所

2014 年 10 月 27 日（第 911 回） ロト６ ２等 ５,３４１,０００円 富山市内

2015 年 6月 25 日（第 979 回） ロト６ ２等 ９,７２７,０００円 富山市内

2015 年 10 月 20 日（第 842 回） ミニロト １等 ２０,５４３,０００円 入善町内

2016 年 2月 23 日（第 860 回） ミニロト １等 ６,８８０,３００円 福井市内

2016 年 5月 5日（第 1068 回） ロト６ ２等 ３３,２６０,４００円 高岡市内

2017 年 8月 10 日（第 1199 回） ロト６ １等 １２４,１４９,６００円 富山市内

2018 年 2月 6日（第 960 回） ミニロト １等 ９,２３５,９００円 富山市内

2018 年 4月 3日（第 968 回） ミニロト １等 １３,０１１,７００円 南砺市内

2018 年 6月 7日（第 1284 回） ロト６ ２等 １１,７６５,９００円 高岡市内

2019 年 3月 5日（第 1015 回） ミニロト １等 １３,９３２,７００円 魚津市内

４.宝くじを取り扱うＡＴＭ

  「ﾛﾄ・ﾅﾝﾊﾞｰｽﾞＡＴＭで宝くじ」の表示があるＡＴＭにて購入いただけます。

以上

＜本件に関するお問い合わせ＞

北陸銀行 営業企画部

TEL(076)423-7111